

# Årsredovisning

för

## Perssons Grus och Transport AB

556899-5483

Räkenskapsåret

2022-12-01 – 2023-11-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Persson, Styrelseledamot  
2024-05-30

Styrelsen för Perssons Grus och Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–12–01 – 2023–11–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska sälja och transportera grus, röja snö samt hyra ut maskiner och arbetskraft till entreprenad inom bygg och anläggning.

Företaget har sitt säte i Färgelanda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 063	2 981	2 600	3 225
Resultat efter finansiella poster	48	956	188	226
Soliditet (%)	66,5	55,5	47,7	41,8

Nettoomsättningen har ökat som ett resultat av de inventarier som anskaffats och ökat företagets kapacitet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	747 580	147 031	<b>944 611</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		147 031	-147 031	<b>0</b>
Årets resultat			264 056	<b>264 056</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>894 611</b>	<b>264 056</b>	<b>1 208 667</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 652 976
årets vinst	264 056
	<b>1 917 032</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 917 032
	<b>1 917 032</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 063 080	2 980 836
Övriga rörelseintäkter		3 355	3 441
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 066 435</b>	<b>2 984 277</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 440 399	-598 796
Handelsvaror		-690 893	-677 042
Övriga externa kostnader		-148 918	-130 388
Personalkostnader	2	-543 228	-446 828
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-158 322	-147 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 981 760</b>	<b>-2 000 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>84 675</b>	<b>984 183</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		356	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 550	-28 527
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 194</b>	<b>-28 521</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 481</b>	<b>955 662</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		290 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>290 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>338 481</b>	<b>955 662</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 425	-197 296
<b>Årets resultat</b>		<b>264 056</b>	<b>758 366</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-30</b>	<b>2022-11-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	3	1 040 196	1 198 518
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 040 196</b>	<b>1 198 518</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 040 196</b>	<b>1 198 518</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		756 106	1 017 880
<b>Summa varulager</b>		<b>756 106</b>	<b>1 017 880</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		551 761	234 890
Övriga fordringar		205 147	167 559
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	291 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 493	5 715
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>777 401</b>	<b>699 994</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		603 146	831 636
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>603 146</b>	<b>831 636</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 136 653</b>	<b>2 549 510</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 176 849</b>	<b>3 748 028</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-30</b>	<b>2022-11-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 652 976	894 610
Årets resultat		264 056	758 366
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 917 032</b>	<b>1 652 976</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 967 032</b>	<b>1 702 976</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	290 000
Ackumulerade överavskrivningar		185 000	185 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>185 000</b>	<b>475 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		245 044	457 408
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>245 044</b>	<b>457 408</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		212 364	212 364
Leverantörsskulder		10 302	461 233
Övriga skulder		489 845	324 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 262	114 177
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>779 773</b>	<b>1 112 644</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 176 849</b>	<b>3 748 028</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	1 597 218	1 501 218
Inköp		96 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 597 218</b>	<b>1 597 218</b>
Ingående avskrivningar	-398 700	-251 660
Årets avskrivningar	-158 322	-147 040
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-557 022</b>	<b>-398 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 040 196</b>	<b>1 198 518</b>

#### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 457408 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-11-30	2022-11-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	245 044	457 408
	<b>245 044</b>	<b>457 408</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	212 364	212 364
	<b>212 364</b>	<b>212 364</b>

#### Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-11-30	2022-11-30
Eventualförpliktelser	223 000	223 000
	<b>223 000</b>	<b>223 000</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-11-30	2022-11-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	945 593	1 066 715
	<b>1 195 593</b>	<b>1 316 715</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Högsäter 2024-05-29

*Andreas Persson*  
Andreas Persson